NORDcanopy
HR Storkökskåpa
Lasersvetsad konstruktion
Effektiva, modellskyddade HFK cyklonfilter
Energieffektiv LED-belysning
Registrerad designlösning nr 007972823-0001
HACCP-certifierad
www.etsnord.se2 RDT-031-0225

och DALI2 (Dimmer armaturer).
Standard LED armaturer, IP66
Kåpans sektion-
slängd (mm) Armaturer Belysningens
längd (mm)
Energiåtgång
(W)
Färg-
temperatur
(K)
Färgåtergiv-
ningsindex
(Ra)
Flux
(lm)
1000 ≤ L <1300 LED-4000-600 600 17 4000 90 2907
1000 ≤ L <1300 LED-3000-600 600 17 3000 90 2907
1400 ≤ L <2900 LED-4000-1200 1200 34 4000 90 6498
1400 ≤ L <2900 LED-3000-1200 1200 34 3000 90 6498
DALI2 armaturer, IP66
Kåpans sektion-
slängd (mm) Armaturer Belysningens
längd (mm)
Energiåtgång
(W)
Färg-
temperatur
(K)
Färgåtergiv-
ningsindex
(Ra)
Flux
(lm)
1000 ≤ L <1300 DALI2-4000-600 600 20 4000 90 3000
1000 ≤ L <1300 DALI2-3000-600 600 20 3000 90 3000
1400 ≤ L <2900 DALI2-4000-1200 1200 37 4000 90 6000
1400 ≤ L <2900 DALI2-3000-1200 1200 37 3000 90 6000
Bilderna är endast avsedda som illustration.
Vi förbehåller oss rätten att göra ändringar. RDT-031-0225
®
7